
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.04.2020                                               № 272                                        г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 17.12.2007   

№ 2195 «О создании административной  

комиссии в Цимлянском районе» 
 

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

          1. Внести в приложение к постановлению Администрации района от 

17.12.2007 № 2195 «О создании административной комиссии в 

Цимлянском районе» следующие изменения: 

          1.1. Вывести из состава административной комиссии Столярову Елену 

Владимировну, ведущего специалиста отдела сельского хозяйства 

Администрации Цимлянского района – члена комиссии. 

 1.2. Ввести в состав административной комиссии Володина Андрея 

Викторовича, заместителя главы Администрации Цимлянского городского 

поселения по городскому хозяйству – члена комиссии (по согласованию). 

 1.3. Вывести из состава административной комиссии Прудникову Любовь 

Ивановну, старшего инспектора отдела земельных и имущественных 

отношений Администрации Цимлянского района – члена комиссии. 

 1.4. Ввести в состав административной комиссии Сыропятова Романа 

Михайловича, атамана юртового казачьего общества «Цимлянский юрт» – 

члена комиссии (по согласованию). 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего 

обязанности заместителя главы Администрации Цимлянского района по 

сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальника отдела сельского хозяйства             

Куфаева Л.Г.  

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

ведущий специалист-  

ответственный секретарь 

Административной комиссии 


